DATI DEFINITIVI SEGGIO CENTRALE (DAL SITO DEL COMUNE DI ROMA)

| | |
RIPARTIZIONE SEGGI PER QUARTIERE
SEGGI QUARTIERE PIGNETO
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione 8 = sezione
8 £

412 321 133 454
413 193 126 319
414 269 216 485
415 253 101 354
416 188 144 332
417 213 136 349
418 263 137 400
419 332 154 486
420 289 150 439
421 299 148 447
422 283 161 444
423 263 153 416
424 324 139 463
425 332 150 482
426 274 139 413
427 280 177 457
428 299 156 455
429 300 174 474
430 288 187 475
431 265 188 453
432 272 172 444
433 317 152 469
434 316 187 503
435 248 131 379
436 284 146 430
437 310 153 463
438 333 160 493
439 238 138 376
440 320 182 502
441 328 179 507
442 301 178 479
443 280 124 404
444 288 138 426
445 288 179 467
450 310 121 431
451 243 116 359
452 255 122 377
453 245 142 387
454 332 150 482
920 262 113 375
921 331 141 472
922 236 123 359
923 235 123 358
924 249 113 362
925 276 112 388
2573 9 21 30




Totali 12634 6685 19319
SEGGI QUARTIERE NUOVA GORDIANI
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione S = sezione
2 £
455 284 172 456
456 277 157 434
457 283 151 434
458 339 163 502
459 322 157 479
460 318 157 475
Totali 1823 957 2780
SEZIONI QUARTIERE TOR DE SCHIAVI
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione S = sezione
8 g
461 275 102 377
462 305 176 481
463 319 166 485
464 287 185 472
465 303 160 463
466 348 136 484
467 381 191 572
468 346 164 510
469 350 156 506
470 282 152 434
Totali 3196 1588 4784

SEZIONI QUARTIERE TORPIGNATTARA

1

2

Numero N Totale
della N per
sezione S = sezione
8 £
446 211 138 349
447 243 107 350
448 167 79 246
449 194 71 265
926 213 86 299
927 213 100 313
928 237 121 358
929 170 99 269
930 342 158 500
Totali 1990 959 2949

SEZIONI QUARTIERE VILLA DE SANTIS

Numero
della
sezione

1

2

OCCUZZI

OS]

Totale
per
sezione




m [0
471 202 130 332
472 230 184 414
473 255 109 364
474 202 179 381
475 405 306 711
476 190 112 302
478 222 221 443
479 247 159 406
Totali 1953 1400 3353
SEZIONI QUARTIERE QUADRARO
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione S = sezione
2 &
932 429 206 635
933 268 128 396
934 236 102 338
935 434 159 593
937 162 75 237
938 176 89 265
939 156 83 239
940 186 81 267
Totali 2047 923 2970
SEZIONI QUARTIERE VILLA GORDIANI
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione 8 = sezione
2 £
577 196 98 294
578 221 116 337
579 293 125 418
580 300 127 427
581 227 170 397
582 293 104 397
583 276 140 416
584 272 94 366
585 278 114 392
586 256 144 400
587 323 128 451
588 289 144 433
589 257 110 367
590 295 155 450
501 307 140 447
592 357 178 535
593 342 153 495
594 293 114 407
595 273 110 383
596 287 143 430
597 238 125 363
598 341 141 482
599 264 123 387
600 335 148 483




601 241 120 361
602 289 136 425
603 350 137 487
Totali 7693 3537 11230
SEZIONI QUARTIERE CENTOCELLE
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione S = sezione
g | 8
480 270 164 434
481 279 154 433
482 241 134 375
483 309 136 445
484 337 137 474
485 280 144 424
486 252 117 369
487 317 138 455
488 280 117 397
489 209 130 339
490 195 68 263
492 438 160 598
493 301 210 511
494 326 157 483
495 340 159 499
496 349 176 525
497 426 224 650
499 275 146 421
500 342 131 473
501 286 91 377
502 321 163 484
503 303 150 453
504 270 140 410
505 346 145 491
506 272 120 392
507 297 94 391
508 345 168 513
509 385 135 520
511 336 156 492
513 163 99 262
514 325 109 434
516 258 98 356
517 138 66 204
518 139 52 191
520 325 163 488
522 326 158 484
524 327 147 474
525 312 143 455
526 338 125 463
527 294 130 424
528 297 151 448
529 288 146 434
530 223 105 328
531 354 194 548
532 358 159 517




533 357 147 504
535 349 182 531
536 476 143 619
1090 231 52 283
Totali 14805 6733 21538
SEZIONI QUARTIERE QUARTICCIOLO
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione 8 = sezione
8 £
604 250 94 344
605 195 58 253
606 209 90 299
607 243 123 366
608 241 115 356
Totali 1138 480 1618
SEZIONI QUARTIERE ALESSANDRINO
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione 8 = sezione
2 &
609 250 81 331
610 299 117 416
611 270 157 427
612 233 110 343
613 238 123 361
614 332 147 479
615 203 105 308
617 378 161 539
618 315 158 473
619 257 131 388
620 310 111 421
621 311 165 476
622 231 115 346
623 322 112 434
624 296 105 401
625 246 112 358
626 329 153 482
628 395 174 569
629 184 73 257
630 344 167 511
696 186 76 262
Totali 5929 2653 8582
SEZIONI QUARTIERE TOR TRE TESTE
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione o = sezione
2 &
631 391 151 542
632 215 85 300




633 283 107 390
634 283 105 388
635 386 142 528
636 339 105 444
637 301 154 455
638 269 153 422
639 218 152 370
640 241 140 381
641 282 139 421
642 253 154 407
643 213 81 294
Totali 3674 1668 5342
SEZIONI QUARTIERE TOR SAPIENZA
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione S = sezione
g | 8
657 410 130 540
658 225 100 325
659 303 81 384
660 253 72 325
661 373 132 505
662 405 125 530
663 350 158 508
664 304 109 413
665 313 120 433
666 357 121 478
667 371 107 478
668 462 142 604
Totali 4126 1397 5523
SEZIONI QUARTIERE LA RUSTICA
1 2
Numero N Totale
della N per
sezione 8 = sezione
g | 8
669 466 169 635
670 451 111 562
671 364 112 476
672 394 128 522
673 395 100 495
674 319 106 425
675 361 104 465
676 318 159 477
2524 347 98 445
Totali 3415 1087 4502




